



سه‌شنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۷۵۶

ورزشی

اخبار

مسی و آلبا راهی الهلال می‌شوند؟

رسانه‌های عربستانی از توافق باشگاه الهلال با لیونل مسی و جوردی آلبا خبر دادند. به نظر می‌رسد بحث حضور لیونل مسی در الهلال عربستان کاملا جدی است. مسی با پیشنهاد نجومی از الهلال مواجه شده و با توجه به اینکه بازیکن آزاد است و قراردادش با پاری‌سن‌ژرمن چند هفته دیگر به پایان می‌رسد، قصد دارد راهی لیج عربستان شود. صفحه «منبر الهلال» به نقل از برنامه El Chiringuito اسپانیا اعلام کرد مسی با الهلال به توافق نهایی دست یافته و راهی این تیم خواهد شد. این برنامه ورزشی همچنین اعلام کرد جوردی آلبا هم راهی الهلال می‌شود تا بار دیگر با مسی همبازی شود. آلبا جایگاه خود را در ترکیب اصلی بارسلونا تا دست داده و در فصل جاری کمتر فرصت بازی به او رسیده است و بعید است که در جمع ابی‌وآلاری باقی بماند. روزنامه‌الشرق‌الاوسط نوشت الهلال بعد از ناکامی در لیگ قهرمانان آسیا و شکست برابر نماینده ژاپن در فینال این رقابت‌ها قصد دارد رامون دیاز، سرمربی آرژانتینی خود را اخراج و بازیکنان خارجی سرشناسی را جذب کند. آل چیرینگیتوی اسپانیا علاوه بر مسی و آلبا از سرخیو بوسکتس نیز به عنوان دیگر بازیکنی که با الهلال به توافق رسیده است، نام برد.

۱۲ ایرانی فاتح لیگ قهرمانان اروپا شدند

تیم فوتسال پالما توانست با غلبه برابر اسپورتینگ قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شود. تیم فوتسال پالمای اسپانیا که ۲ بازیکن ملی‌پوش ایرانی یعنی حسین طیبی و مسلم اولاقباد را در اختیار دارد، در فینال لیگ قهرمانان اروپا به مصاف اسپورتینگ پرتغال رفت و توانست با شکست این تیم بر قله اروپا بایستد. در نیمه نخست این بازی، پالما با یک گل پیش افتاد اما در نیمه دوم تیم پرتغالی بازی را به تساوی کشاند تا کار به وقت اضافه و ضربات پنالتی بکشد. حسین طیبی پشت‌نخستین ضربه پنالتی پالمافراز گرفت و آن را گل کرد اما نخستین پنالتی اسپورتینگ خراب شد تا همین باعث شود تیم اسپانیایی با پیروزی ۵ بر ۳ در ضربات پنالتی قهرمان اروپا شود. مسلم اولاقباد دیگر بازیکن ایرانی پالما در این دیدار به میدان نرفت. طیبی پس از ۲ نایب‌قهرمانی در این رقابت‌ها بالاخره به آرزویاش رسید و قهرمان اروپا شد.

نمایندگان قلعه‌نویی

عازم بیشکک شدند

مریی و مدیر تیم ملی فوتبال کشورمان عازم بیشکک شدند. به گزارش فارس، نخستین دوره تورنمنت کافا در رده بزرگسالان قرار است در روزهای ۲۰ تا ۳۰ خرداد به میزبانی بیشکک قرقیزستان برگزار شود و البته ازبکستان میزبان مراحل رده‌بندی و فینال مسابقات است. تیم ملی فوتبال کشورمان طبق برنامه اعلام شده باید روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد به ترتیب به مصاف افغانستان و قرقیزستان میزبان برود. البته حضور شاگردان امیر قلعه‌نویی در تورنمنت هنوز مشخص نیست و این موضوع نیاز به بررسی‌های بیشتر دارد. طبق تصمیم سرمربی تیم ملی، حمید مطهری، مریی و مهدی خراطی (مدیر اجرایی تیم ملی) عازم قرقیزستان شدند تا شرایط و امکانات این کشور را مورد ارزیابی قرار دهند. حضور تیم‌هایی در تورنمنت کافا بستگی به این دارد که مطهری و خراطی امکاناتی مثل زمین تمرین، ورزشگاه محل برگزاری مسابقات و البته هتلینگ بیشکک را تأیید کرده و در نهایت کارفرنی از لحاظ کیفی در این باره به جمع‌بندی مثبتی برسد.

آزادی رئیس پیشین یک فدراسیون

ورزشی باقرار وثیقه چند صدمیلیاردی

رئیس پیشین یکی از فدراسیون‌های ورزشی با قرار وثیقه چند صد میلیارد تومانی آزاد شد. به گزارش تسنیم، این رئیس سابق که مدتی پیش بر سر برگزاری انتخابات با وزارت ورزش و جوانان دچار اختلاف و چالش جدی شده بود، در دادسرای عمومی و انقلاب حضور یافت. جعل، استفاده از سند مجعول، تحصیل مال از طریق نامشروع و گزارش خلاف واقع از جمله اتهامات او است. این فرد با سپردن وثیقه چند صد میلیارد تومانی آزاد شد. رسیدگی به این پرونده همچنان ادامه دارد.

پیراهن خاص ناپولی که سازمان لیگ ایتالیا اجازه پوشیدنش را نداد

سازمان لیگ فوتبال ایتالیا به درخواست باشگاه ناپولی برای استفاده از یک پیراهن ویژه در نخستین بازی‌اش پس از فتح سری آ نه گفت. تیم فوتبال ناپولی با توجه به مسجل شدن قهرمانی‌اش در سری آ قصد داشت برای بازی یکشنبه برابر فیورنتینا که نخستین بازی خانگی‌اش پس از کسب اسکودتو بود، از یک پیراهن ویژه استفاده کند. این پیراهن‌ها برای هر یک از بازیکنان تیم به صورت سفارشی تهیه شده بود و روی آنها تصاویری از حالات مختلف صاحب پیراهن چاپ شده بود.در واقع پیش از بازی زمزمه‌هایی مبنی بر اینکه پیراهن ناپولی برای بازی مقابل فیورنتینا متفاوت از پیراهن خانگی و اصلی‌اش خواهد بود، شنیده می‌شد اما تا بعد از بازی این موضوع تنها در حد یک شایعه به نظر می‌رسید که البته خود باشگاه آن را تأیید کرد. گویا مدیران تیم شهر ناپل از سازمان لیگ ایتالیا خواسته بودند با این پیراهن برابر میهمان فلورانس به میدان بروند که با درخواست آنها مخالفت می‌شود و به همین دلیل هم آنها در جشن قهرمانی پس از بازی این پیراهن‌ها را به تن می‌کنند. باشگاه ناپولی مانند فصل گذشته، بدون استفاده از البسه ورزشی تولید شرکت‌های شناخته‌شده به میدان رفت. در واقع پیراهن‌هایی با شاگردان لوچانو اسپالنسی در بازی‌های این فصل به تن کردند، تولید خود باشگاه است و به همین دلیل هم ناپولی در طول فصل جاری توانست با پیراهن‌هایی به چندین طرح مختلف برای مناسبت‌های خاصی مانند کریسمس، هالووین و ... بازی کند.

مهدی روزخوش: لیگ بیست‌ودوم به حساس‌ترین روزهایش

رسیده است و احتمال دارد این هفته قهرمان لیگ برتر مشخص شود یا حداقل یک مدعی از کورس قهرمانی کنار برود. لیگ برتر ایران در حالی به ۲ هفته پایانی خود نزدیک شده که پرسپولیس با ۶۰ امتیاز صدر جدول را تسخیر کرده و سپاهان با ۵۹ امتیاز و استقلال با ۵۶ امتیاز در تعقیب تیم سرخپوش تهرانی هستند. در ۲ هفته باقیمانده پرسپولیس با گل گهر و نساجی دیدار خواهد کرد، سپاهان به مصاف پیکان و مس کرمان خواهد رفت و استقلال نیز رودرروی مس رفسنجان و تراکتور قرار خواهد گرفت. نکته دیگر اینکه هر ۳ تیم مدعی که شانس قهرمانی دارند، یک بازی در ورزشگاه خانگی و یک بازی در خارج از خانه برگزار خواهند کرد تا تقریبا در شرایط مساوی دوئل قهرمانی را پیش ببرند اما به هرحال متوسط رتبه حریفان مدعیان نشان می‌دهد تیم مورایس بازی‌های ساده‌تری را پیش رو خواهد داشت.

پرسپولیس در چه حالتی قهرمان می‌شود؟

تیم یحیی گل‌محمدی از بهترین‌ترین شانس برای قهرمانی

برخوردار است و سرنوشت جام را در دستان خود می‌بیند.

پرسپولیس در صورت کسب ۶ امتیاز به صورت قطعی قهرمان لیگ برتر لقب خواهد گرفت و سپاهان و استقلال در هیچ حالتی به تیم یحیی نخواهند رسید. نکته جالب اینکه حتی ممکن است پرسپولیس در هفته جاری نیز جام را بالای سر ببرد؛ اگر سپاهان ببازد و آنها گل‌گهر را شکست دهند. در مجموع از ۲۱۶ حالت موجود، ۱۲۳ حالت حکم به قهرمانی پرسپولیس می‌دهند.

پرسپولیس در چه حالتی قهرمان نمی‌شود؟

جالب است بدانید روی کاغذ پرسپولیس حتی با کسب صفر امتیاز هم شانس قهرمانی دارد. با این حال نه ۲ شکست، بلکه حتی یک تساوی هم کافی است تا سرخپوشان جام را به سپاهان واگذار کنند. همچنین بدشانسی پرسپولیس این است که آنها بازی رودررو را به سپاهان واگذار کرده‌اند تا در صورت تساوی امتیازات، نایب قهرمان باشند اما پرسپولیس تنها در صورتی جام را به استقلال واگذار خواهد کرد که از ۲ بازی باقیمانده صفر یا یک امتیاز بگیرد.

سپاهان در چه حالتی قهرمان می‌شود؟

شاگردان ژوزه مورایس باید منظر لغزش پرسپولیس

بررسی آخرین احتمالات قهرمانی لیگ برتر در ۲ هفته آخر

ریاضی می‌گوید پرسپولیس اما فوتبال نه



استقلال در لیگ بیست‌ودوم خواهد شد. به عبارتی اگر پرسپولیس صفر یا یک امتیاز بگیرد و سپاهان یک بازی خود را ببازد و هیچ بردی نیآورد، استقلال با کسب ۶ امتیاز قهرمان خواهد شد. در واقع پیش‌شرط قهرمانی استقلال، ۲ برد این تیم برابر مس رفسنجان و تراکتور خواهد بود.

استقلال در چه صورتی قهرمان نمی‌شود؟

در ۲۰۰ حالت از ۲۱۶ حالت ممکن، جام به استقلال نخواهد رسید. اگر این تیم حتی یک تساوی در ۲ بازی پایانی خود داشته باشد، قهرمان نخواهد شد. آنها با ۲ برد متوالی هم قهرمان نخواهند شد، به این شرط که پرسپولیس یا سپاهان یکی از بازی‌های خود را ببرند. در واقع تساوی مقابل صنعت نفت و شکست برابر پرسپولیس، کار را کاملا از دست استقلال خارج کرد. در مجموع پرسپولیس ۵۶٫۹۴ درصد روی کاغذ شانس دارد اما اگر این تیم مقابل گل‌گهر مساوی کند و سپاهان، پیکان را شکست دهد، اکثریت احتمالات قهرمانی به سمت سپاهان تغییر جهت می‌دهد. بنابراین اینکه حالا اکثریت شانس‌ها به سوی پرسپولیس است، نوعی برتری فریبنده برای سرخپوشان خواهد بود.

بنشینند. اگر سپاهان ۶ امتیاز بگیرد، شانس قهرمانی خود را افزایش خواهد داد اما به هر حال سرنوشت جام از دست طلایی‌پوشان خارج شده و ممکن است آنها با ۶۵ امتیاز هم قهرمان نشوند. با این حال اگر سپاهان ۶ امتیاز بگیرد و پرسپولیس برابر یکی از حریفان خود متوقف شود، روان جام، زرد می‌شود. همچنین اگر سپاهان ۴ امتیاز بگیرد و پرسپولیس یکی از بازی‌های خود را ببازد، باز هم جام به سپاهان خواهد رسید.

سپاهان در چه حالتی قهرمان نمی‌شود؟

زردپوشان اصفهانی در یک حالت مشخص قهرمان نخواهند شد: پرسپولیس هر ۲ بازی خود را بربرد اما نکته جالب این است که سپاهان در بازی رفت، بازی خود را به پیکان واگذار کرد و حالا اگر یک توقف دیگر داشته باشد، حتی ممکن است به رتبه سوم جدول سقوط کند. این تیم همچنین با کسب ۳ امتیاز، نایب قهرمانی خود را قطعی خواهد کرد.

استقلال در چه صورتی قهرمان می‌شود؟

از بین ۲۱۶ حالت، تنها ۶ حالت منجر به قهرمانی

سهراب انتظاری، پیشکسوت پرسپولیس در گفت‌وگو با «وطن امروز» از احتمال بالای قهرمانی قرمزها گفت

آنها شایسته قهرمانی‌اند

صحبت از پیرااا شد؛ نظر تان درباره این بازیکن چیست؟
توانسته انتظارات را برآورده کند؟

خیلی بازیکن پرتلاشی است و هر دقیقه بازی که وارد زمین می‌شود، خیلی زحمت می‌کشد اما آنطور که باید و شاید نتوانسته خودش را با شرایط تیم وفق بدهد و انتظاراتی را که هواداران از یک مهاجم خارجی داشتند، نتوانسته برآورده کند.

درباره میزبان شدن پرسپولیس در این مسابقه هم حرف و حدیث زیادی پیش آمد که سازمان لیگ در هفته‌های پایانی نباید این اتفاق را رقم می‌زد؛ نظر شما در این رابطه چیست؟
برنامه‌ای بود که فدراسیون و سازمان لیگ فوتبال تنظیم کردند و به نظر من پرسپولیس مجاب به بازی در این دیدار بود، حالا چه در ورزشگاه آزادی، چه ورزشگاه دستگردی و...
قهرمان لیگ از بین ۳ تیم پرسپولیس، سپاهان و استقلال معرفی خواهد شد.به نظر شما کدام تیم شایسته قهرمانی است؟
با تمام احترامی که برای سپاهان و استقلال قائل هستم اما تیم پرسپولیس شایسته قهرمانی است.

هر ۲ تیم زیاد بود، پرسپولیس نیاز به ۳ امتیاز داشت و پیکان حداقل یک امتیاز. من فکر می‌کنم تنها راهی که پرسپولیس می‌توانست مقابل تیم با شرایط تدافعی پیکان به گل برسد، استفاده از کناره‌ها بود. همین اتفاق هم در دقیق پایانی بازی افتاد و پرسپولیس از کناره‌ها حمله کرد که منجر به اعلام پنالتی برای پرسپولیس از سوی داور شد. ناگفته نماند روز خوب مدافعان پیکان هم بود و همان‌طور که شما گفتید، روز خیلی خوبی برای مهاجمان پرسپولیس نبود.

در مورد خطای پنالتی که اعلام شد، بحث‌های زیادی شکل گرفت؛ به نظر شما قضاوت داور درست بود؟

به نظر من وقتی عالیشاه ساتر کرد تا پیرا به توپ برسد، مدافع پیکان او را شارژ کرد و قطعا داور به درستی سوت زد و پنالتی صدرصد درست بود.

بازی برای برگشت به صدر جدول لیگ داشت، از ابتدا خیلی خوب و هجومی بازی کرد. در آن طرف هم تیم پیکان به حداقل امتیاز احتیاج داشت و چون در خطر سقوط هم بود، بازی تدافعی ارائه داد. تیم پیکان جوانان خیلی خوبی دارد و در این مسابقه چشم به ضدحمله داشت که البته نباید تلاش آنها را نادیده گرفت اما پرسپولیس‌ها هم با تجربه بازی کردند و توانستند ۳ امتیاز این بازی را کسب کنند.

پیکانی‌ها خیلی خوب توانستند

مهاجمان پرسپولیس را در این مسابقه از کار بیندازند. تیم پرسپولیس توانست موقعیت زیادی روی دروازه حریف ایجاد کند و طبیعی است تیمی که از سیستم تدافعی استفاده می‌کند و به فکر ضدحمله است و با ۹- ۸- بازیکن نزدیک ۱۸ قدم تجمع می‌کند، در این شرایط موقعیت کمتری برای مهاجمان حریف به وجود می‌آید. استرس روی



در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان چه خواهیم دید؟

چالش پپ در مادرید

تاریخ‌ساز شود. قطعا رسیدن به این رکورد واقعا چه تیمی است اما اگر کسی بتواند آن را انجام دهد، ماشین گلزنی ۲۲ ساله سیتی است. هالند تاکنون در ۲۷ بازی در لیگ قهرمانان ۳۵ گل به ثمر رسانده است.

دربی میلان در پیش است
۲۰ سال از آخرین دیدار آنها در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا سپری می‌شود و تیم‌های میلان و اینتر آماده هستند بار دیگر در دیداری جذاب به میدان بروند. ورزشگاه سن‌سیرو میزبان هر ۲ بازی مرحله نیمه‌نهایی خواهد بود و با توجه به اینکه میلان و اینتر نیز در سری آ در جدول به هم نزدیک هستند، این بازی بسیار نزدیک خواهد بود.

تاریخچه غنی رئال‌مادرید در لیگ قهرمانان، واقعا چه تیمی حریف مادریدی‌ها خواهد شد؟
هالند به دنبال رکوردشکنی
مهاجم تروزی بار دیگر در لیگ قهرمانان اروپا درخشید

و در ۲ بازی یک‌چهارم نهایی مقابل بایرن ۲ گل زد. این ۲ گل آمار گلزنی او را به ۱۲

گل در این فصل رساند و ممکن است شانس شکستن یک رکورد دیرینه را داشته باشد.

۱۷ گلی که کریستیانو رونالدو برای مادرید در فصل ۱۴-۲۰۱۳ به ثمر رساند هنوز شکسته نشده است. با این حال، اگر سیتی موفق به صعود به فینال شود، به این معنی است که هالند ۳ بازی دارد تا حداقل ۶ گل بزند و

عموزاد تنها ایرانی حاضر در جمع برترین‌های کشتی آزاد

رنکینگ جدید اتحادیه جهانی کشتی در شرایطی اعلام شد که در نیمی از وزن‌ها کشتی‌گیران آمریکایی در صدر جا دارند. به گزارش ایسنا، در پایان رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی پان امریکن ۲۰۲۲ در بوئنوس آیرس آرژانتین، اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ برترین آزادکارن جهان را اعلام کرد. در این رنکینگ کشتی‌گیران آمریکایی در ۵ وزن از وزن‌های دهگانه در صدر قرار دارند و از میان کشتی‌گیران ایران نیز تنها رحمان عموزاد در وزن ۶۵ کیلوگرم صدرنشین است.

[موندودپورتیوو]

چالش پپ



[اسپورت]

۸۰ میلیون یورو برای رافینیا



پارچه‌ای را با عبارت «لعلت به پادشاه، تاج را بر سر قهرمان بگذارید» به نمایش گذاشتند. روز شنبه همزمان با تاج‌گذاری چارلز در لندن نیز هواداران تیم لیورپول هنگام پخش نخستین کلمات سرود ملی بریتانیا در ورزشگاه آنفیلد که در آن برای پادشاه آرزوی شادمانی می‌شود، شروع به هو کردن و سر دادن شعارهای «لیورپول... لیورپول» کردند. همچنین همزمان با تاج‌گذاری چارلز، اعتراضاتی در لندن هم شکل گرفت و پلیس گروهی از مخالفان سلطنت را که پارچه‌نوشته‌هایی علیه پادشاه به دست گرفته بودند، بازداشت کرد.

بعد از لیورپول نوبت به هواداران سلنتیک رسید

تاج را بر سر قهرمان بگذارید نه پادشاه



هواداران تیم سلنتیک اسکاتلند هم علیه پادشاه جدید بریتانیا موضع گرفتند. هواداران تیم سلنتیک روز یکشنبه در جشن قهرمانی خود در لیگ اسکاتلند، پارچه‌ای اعتراض‌آمیز و البته با ادبیات تند علیه تاج‌گذاری «چارلز سوم» پادشاه بریتانیا را به ورزشگاه آوردند. روزنامه اسکاتلندی «دیلی رکورد» درباره این ماجرا نوشت: هواداران تیم سلنتیک که به ورزشگاه «تاین کسل» آمده بودند، پس از پیروزی ۲ بر صفر تیم خود مقابل هارتس، دوست داشتند تاج‌گذاری تنها یک پادشاه را ببینند و پس از تاج‌گذاری پر حرف و حدیث چارلز در روز شنبه